
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇOANO LII — Nº 101 12/06/2018 SEÇÃO 11 PAG. 015

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 015 de 06 dejunho de 2018.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - AIterar a DTS nº. 04 de 25 de janeiro de 2018, que designou o servidor WANDERLEY
FERREIRA DA SILVA, matricula Siape 1968888, e o servidor RAFAEL MACHADO ALVES,
matricula Siape 1630679, para a fiscalização dos serviços da EMPRESA BRASIL DE
COMUNICAÇÃO S.A — EBC, conforme Contrato nº 009/2015.

2 - Designar o servidor RAFAEL MACHADO ALVES, matricula Siape 1630679, para exercer a
função de fiscal titular, e a servidora NICOLI CAROLINE ALVES VIANA, matricula Siape
2997240, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços da EMPRESA BRASIL DE
COMUNICAÇÃO S.A - EBC, conforme Contrato n.º 009/2015.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO PAULO MARQUES MORAES
Substituto Eventual do Pró—Reitor de Administração

# # # # # #

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO HUAP, Nº. 025 de 04 de junho de 2018.

EMENTA: Designação de Fiscalização de Contrato.

O Superintendente do Hospital Universitário Antonio Pedro no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

1 — Substituir o fiscal do Contrato nº 04/2017, celebrado entre o Hospital Universitário Antônio Pedro
e a empresa “ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA”, Contratação de serviço de suporte técnico
“on-line” e atualização do produto ORACLE (Banco de Dados) licenciado do Hospital Universitário
Antônio Pedro.

De: JOÃO LUIZ FERNANDES — SIAPE 7303201

Para: DIEGO ROSSI RAMOS ALVES — SIAPE 2359747

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

TARCISIO RIVELLO
Superintendente

# # # # # #


